21, Fica prorrogada a vigéncia do Contrato Administrativo n°® 04/2013 até 01/02/2017, nos 

termos do inciso 1l do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucdo do objeto do Contrato Administrativo n® 04/2013, a CONTRATANTE 

pagara @ CONTRATADA o valor mensal de R$ 167.831,71 (cento e sessenta e sete mil 

oitocentos e trinta e um reais e setenta e um centavos), perfazendo o valor anual de R$ 

2.013.980,52 (dois milhdes treze mil novecentos e oitenta reais e cinquenta e dois 

centavos). 

CLAUSULA QUARTA — DAS ALTERACOES 

4.1. Com a respectiva alteracdo fica acrescido o subitem 6.32 ao ltem 6 do Termo de